Nr. 34/1911 of. par. [129] 1-3

Publicare de licitațiune.

Pe baza planului și preliminarului de spese aprobate de Veneratul Consistor în 5/18 Februarie 1911 Nr. 1157 Epir. și de comisiunea comitatensă administrativă în 4/17 Martie comuna bisericească Suplac (Küküllő-széplak), protopresbiteratul Târnava, dă în întreprindere edificarea bisericii din loc, pe cale de licitațiune publică minuendă, ce să va ținea **Marți în 12/25 April, la orele 1. p.

Dela competenți se cere să instrueze tinerimea adultă și elevii școlari în cântările bisericești și să-i conducă Dumineca și la sărbători în biserică.

Cei cari vor dovedi capabilitatea de a forma și conduce un cor cu tinerimea, vor fi preferiți.

Șoimușul-român, la 15/28 Martie 1911.

Pentru comitetul parohial gr.-or.:

Elie Ioanovici **Ioanichie Moldovan**
par., pres. com. epitrop.

Nr. 344/1911 of. prot.

Văzut: **Nicolae Todoran**
protopresbiter.

Mâncări de Post!!!

La băcănia N. ONIȚIU, Sibiu.

Ofer onoratului public român din loc și jur cele mai alese mâncări pentru postul sfintelor Paști: